EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

UNIDADE: UNINORTE CENTRO

CURSOS: ENGENHARIA CIVIL

O Coordenador Norberto Magno Ferreira Parente do Curso de Engenharia Civil da U n i n o r t e  C e n t r o ,

no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES,

divulga que não HOUVE INSCRITOS PARA A MONITORIA 2022-2 do curso de ENGENHARIA CIVIL da Unidade

Centro para as seguintes disciplinas divulgadas no Edital:

Professor (s) Disciplina (s) Curso(s) Vagas

André Ricardo Araújo Pontes (Noturno)
Edson Queiroz da Fonseca Jr (Matutino)

Química Aplicada à Engenharia

Engenharia Civil

02

José Lucinaldo F. de Souza Fundamentos de Topografia

Engenharia Civil

01

Bruna Barbosa Matuti
Materiais de Construção para
Concreto e Argamassa

Engenharia Civil

01

Euler André Barbosa de Alencar
Sistemas Urbanos de Água e
Esgoto

Engenharia Civil

01

Elaine Figueiredo Motta Gomes Resistência dos Materiais Aplicada

Engenharia Civil

01

José Lucinaldo F. de Souza Mecânica dos Solos

Engenharia Civil

01

Willace Lima de Souza Fundações

Engenharia Civil

01

Willace Lima de Souza Obras de Terra e Contenções

Engenharia Civil

01

Manaus, 15 de setembro de 2022